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ZAŘÍZENÍ SLUZEB PRO , , , , , , ,
MINISTERSTVO VNITRA ,,Rekonstrukce časti chlazení - Centrotex, Praha 4 - technicky dozor investora a

koordinátor BOZP a PO"

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

,,Rekonstrukce části chlazení - Centrotex, Praha 4 - technický
dozor investora a koordinátor BOZP a PO"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 24. 5, 20 l 8
pod. č.j. Objednatele: ZSM-60-12/OVZ-2018 a pod č.j. Poskytovatele: 2018/4,

(dále jen ,,Smlouva"),
ke které byl uzavřen dne 3. 4. 2019 dodatek č. l (dále též jen ,,Dodatek č. l").

l. SMLUVNÍ STRANY

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
se sídlem: Připotoční 300/12, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Datová schránka:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupené:

iazgiwe
ČNB Praha
30320881/0710
Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem

na straně jedné (dále též jen ,,Objednatel")
č.j. Dodatku č. 2: ZSM-60-15/OVZ-2018

a

Ing. Václav Šroubek
s místem podnikání: K Pecím 1829/8, 323 00 Plzeň
IČO: 04018737
DIČ: CZ6601190365
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu:1901196607/5500
Datová schránka: 5t8pvq5
na straně druhé (dále též jen ,,Poskytovatel")
č.j. Dodatku č. 2: ----

obě výše uvedené strany (společně dále též jen ,,Smluvní stral1y") uzavřely níže
uvedeného dne, niěsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě.
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2. PŘEDMĚT DODATKU

2,1 Z důvodu administrativní chyby obsažené v Dodatku č, 1 se Dodatek č. l v plném
rozsahu ruší a vzniklou administrativní chybu napravuje tento Dodatek č, 2.

2,2 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je sjednání změny sazby DPH, částky DPH a Ceny
Služeb celkem včetně DPH, uvedené v ČI. 4 odst. 4.1 Smlouvy, kdy se Poskytovatel stává
s účinností od l. l. 2019 plátcem DPH. Rozhodnutí o registraci k dani z přidané hodnoty
Poskytovatele je přílohou č. l tohoto Dodatku č. 2.

Odstavec 4,1 Smlouvy nově zní:

4.1. Cena Služeb je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky
Poskytovatele, učiněné v rámci Veřejné zakázky a činí:

a) celkem bez DPH 357.000 KČ

(slovy třistapadesátsedmtisíc korun českých),

> z čehož k části ve výši 267.750,- KČ s datem zdanitelného plnění k 31. 12.
2018, kdy je Poskytovatel neplátcem DPH, není účtováno DPH;

> na zbývající zůstatek k úhradě ve výši 89.250,- KČ s datem zdanitelného plnění
po 1. l. 2019, kdy je Poskytovatel plátcem DPH;

> hodnota DPH 21% z tohoto zůstatku byla vyčíslena na 15,489,67 KČ;
> hodnota tohoto zůstatku bez DPH byla vyčíslena na 73.760,33 KČ bez DPH;

b) celkem včetně DPH 357.000 KČ

(slovy třistapadesátsedmtisíc korun českých).

DPH bude k ceně Služeb Poskytovatelem účtována ve výši odpovídající zákonné
sazbě této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ

3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a
účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i
na plnění dle tohoto Dodatku č. 2.

3.3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu
oprávněných v pěti (S) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
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a Poskytovatel dvě (2) listinná vyhotovení, nebo může být dle § 211 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen
elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu .pdf s připojenými
elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2 a jeho příloh,
že tomuto Dodatku č. 2 i jeho přílohám beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č, 2
uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže
připojují podpisy osob k tomu oprávněných.

3.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2 tvoří jeho příloha:

Příloha č. l: Rozhodnutí o registraci k dani z přidané hodnoty
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Finanční úřad pro plzeňský kraj
Hálkova 14
305 72 PLZEŇ 3

Územní pracoviště v Plzni
nám, českých bratří 8

306 16 PLZEŇ l
čj.: 910/19/2301-40511-404760

V Plzni
dne

Elektronicky podepsáno
04. 01, 2019

Daňový subjekt

DIČ: CZ6601190365

Ing. Václav Šroubek
K Pecím 1829/8
PLZEŇ l - BOLEVEC
323 00 PLZEŇ 23

R O Z H O D N U T Í
o registraci k dani z přidané hodnoty

Shora uvedený správce daně Vás podle ust. § 129 odst. l zákona
č. 280/2009 Sb. , daňový řád, ve znění pozděj ších předpisů (dáte jen
"daňový řád") , na základě přihlášky k registraci k dani z přidané
hodnoty

registruje jako plátce daně z přidané hodnoty,

Vaše daňové identifikační číslo DIČ pro tento účel je: CZ6601190365,

Podle ust. § 6 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen "zákon o dani z přidané
hodnoty"), jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne €)1,€)1.2019.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve zhůtě
do 30 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-li
jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně,
jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný
účinek (§ 109 daňového řádu).

Upozornění
Vaším zdaňovacím obdobím je kalendářní měsíc (§ 99 zákona o dani
z přidané hodnoty). Případnou změnu zdaňovacího období upravuje
ustanovení § 99a zákona o dani z přidané hodnoty.

Plátci daně z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích
podle ČZ. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 638/2004
ze dne 31. března 2€)04 o statistice SpolečenstvĹ obchodu se zbožím mezi
členskými státy a o zrušení nařízení Rady (EHS) Č. 3330/91, povinni
podle tohoto nařízení a poďte § 57 až § 60 zákona č. 242/2016 Sb., celní
zákon, plnit povinnosti vyplývající z těchto právních předpisů
(předávání výkazů pro Intrastat o odeslaném nebo přijatém zboží celnímu
úřadu v situacích stanovených výše uvedenými předpisy a nařízenín] vlády
Č. 244/2016 Sb.).



K čj.: 910/19/2301-40511-404760 3U"änä l

S účinností od l. l. 2016 vzniká plátcům daně nová povinnost podávat
tzv. KONTROLNÍ HLÁŠENÍ , t j . nový druh daňového tvrzení obsahuj ícívybrané údaje o plněních, které plátce vykazuje ve svém daňovém přiznání
(§ 101c a násl. zákona o dani z přidané hodnoty).
Kontrolní hlášení lze podat pouze elektronicky ve formátu a struktuře
zveřejněné správcem daně·


